
 
Dyrektor Przedszkola nr 26 „Pod Tęczowym Parasolem” w Bydgoszczy 

ogłasza nabór na wolne stanowisko 
 

POMOC NAUCZYCIELA 
 

Miejsce wykonywania pracy: Przedszkole nr 26 „Pod Tęczowym Parasolem” w Bydgoszczy 
ul.Markwarta 11 
 
Wymiar czasu pracy- 1/2 etatu (20h)  
 
Okres trwania umowy: na czas określony  
 
Do składania oferty może przystąpić osoba, która spełnia poniższe wymagania związane ze 
stanowiskiem pomocy nauczyciela  
 
Wymagania niezbędne:  
 

 posiada wykształcenie min. średnie;  

 posiada obywatelstwo polskie;  

 stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku pomocy nauczyciela;  

 posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych;  

 nie była karana za przestępstwo umyślne oraz nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne lub 
dyscyplinarne.  
 
 
Wymagania dodatkowe:  
 

 umiejętność pracy w zespole, kreatywność, dobra organizacja pracy, samodzielność,  

 poczucie odpowiedzialności za realizację zadań,  

 łatwość nawiązywania kontaktów i wysoka kultura osobista.  

 mile widziane doświadczenie w pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci ze spektrum autyzmu  

 dyspozycyjność, odpowiedzialność i sumienność.  
 



Wymagane dokumenty:  
 

 list motywacyjny,  

 CV z opisem przebiegu pracy zawodowej,  
 
Termin i miejsce składania dokumentów:  
 
Oferty można składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Nabór na wolne stanowisko pomocy 
nauczyciela” w Przedszkolu nr 26 „Pod Tęczowym Parasolem” w Bydgoszczy ul. Markwarta 11, do 
dnia 7 sierpnia 2025r. roku do godz. 14:00 (decyduje data i godzina wpływu). Oferty złożone po 
terminie lub niekompletne nie będą rozpatrywane.  
 
Dodatkowe informacje:  
 

 zakwalifikowaniu się do rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie.  

 Dokumenty kandydata, który zostanie wyłoniony w procesie rekrutacji dołącza się do akt 
osobowych, natomiast dokumenty pozostałych osób będą zniszczone komisyjnie lub zwracane na 
wniosek zainteresowanych w terminie 14 dni od zakończenia rekrutacji (odbiór osobisty).  
 

 
 
 
 
 
 


